
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTIS IR 

TURTO SUBNUOMOS 

 

2012 m. rugpjūčio 31 d. Nr. TS-8.160 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu 

Nr. 226 patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka bei Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto 

nuomos tvarka, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

1. Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartis 10 metų laikotarpiui: 

1.1. 185,88 kv. m mokomąjį pastatą (pažymėtas plane 2C1p, unikalus Nr.4400-0110-0934), 

122,10 kv. m valgyklos pastatą (pažymėtas plane 3M1m, unikalus Nr.4400-0110-0967, esančius 

Rokiškio r. sav., Kazliškio k., Šilelio g. 7, – Kazliškio kaimo bendruomenei jų įstatuose nurodytai 

veiklai vykdyti ir įgalioti Kazliškio seniūną pasirašyti perduodamo turto panaudos sutartį; 

1.2. 148,58 kv. m patalpas (pažymėtas plane 1-8, 1-9, 1-11, 1-14, 1-15, 1-16, 1-18, 1-19, 2-

5), esančias mokyklos pastate (pastatas pažymėtas plane1C1m, unikalus Nr.7393-8018-4018) ir 

rūsio pastatą (pažymėtas plane 6I1p, unikalus Nr. 4400-0110-1053, tūris 51 kub. m), esančius 

Rokiškio r. sav., Kazliškio k., Šilelio g. 7, - asociacijai „Kazliškio moterų užimtumo centras“ jų 

įstatuose nurodytai veiklai vykdyti ir įgalioti Kazliškio seniūną pasirašyti perduodamo turto 

panaudos sutartį; 

1.3. 120,51 kv. m patalpas (pažymėtas plane 1-1, 1-2, 1-3, 1-7, 1-12, 1-13, 1-20), esančias 

mokyklos pastate (pastatas pažymėtas plane1C1m, unikalus Nr.7393-8018-4018) ir kiemo statinius 

(šulinys, kiemo aikštelės, kurių plotas - 921,75 kv. m, unikalus Nr. 4400-0110-1264), esančius 

Rokiškio r. sav., Kazliškio k., Šilelio g. 7, - asociacijai „Kazliškio jaunimo užimtumo centras“ jų 

įstatuose nurodytai veiklai vykdyti ir įgalioti Kazliškio seniūną pasirašyti perduodamo turto 

panaudos sutartį; 

1.4. 158,70 kv. m patalpas (pažymėtas plane 1-4, 1-5, 1-6, 1-10, 1-17, 2-1, 2-2, 2-3, 2-4), 

esančias mokyklos pastate (pastatas pažymėtas plane1C1m, unikalus Nr. 7393-8018-4018) ir ūkinį 

pastatą (pažymėtas plane 4I1ž, unikalus Nr. 4400-0110-1012, tūris 420 kub. m), esančius Rokiškio 

r. sav., Kazliškio k., Šilelio g. 7, - asociacijai „Kazliškio kooperacijos ir užimtumo centras“ jų 

įstatuose nurodytai veiklai vykdyti ir įgalioti Kazliškio seniūną pasirašyti perduodamo turto 

panaudos sutartį. 

2. Leisti S. Jasiulevičiaus įmonei „Sauliaus vaistinė“ subnuomoti 63,41 kv. m patalpas, 

esančias ligoninės pastate Rokiškio m., V. Lašo g.3, – uždarajai akcinei bendrovei „Gintarinė 

vaistinė“ tokia pat 6,50 Lt už kv. m kaina ir tomis pačiomis sąlygomis, kurios numatytos 

savivaldybės materialiojo turto nuomos sutartyje, pasirašytoje Rokiškio rajono savivaldybės ir S. 

Jasiulevičiaus įmonės „Sauliaus vaistinė“. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vidmantas Kanopa 

 

Julė Bražionienė 


